
 

 

      

      

      

   

 

 

Vintern är här och kylan drar in över landet.  
Kom ihåg att klä era barn utifrån rådande väder och skicka   
gärna med extra kläder för ombyte. Vi är utomhus alla raster 
och då behövs varma kläder och skor som klarar att stänga 
ute både kyla och väta.    
 
Det finns möjlighet att söka medel ur Majblommeföreningen  
i Åsebro. Där kan man få hjälp för olika ändamål, till exempel inköp av kläder, skor,  
badkort på Rådahallen, julklappar mm. Följ länken nedan och gör din ansökan. 
https://majblomman.se/sok-stod/sok-har/lokalforeningar/?namn=asebro 
 

Nu kan du som vårdnadshavare göra ledighetsansökan för elever digitalt i 

SchoolSoft. Därför ber vi er att undvika handskrivna lappar framöver.   

v.48–50 har vi badperiod i Åsebro. Då åker eleverna buss till Mellerud för att öva 

simning och få en god vattenvana.  

Förskola och fritids i Åsebro kommer hålla öppet under jullovet. Information 
har gått ut på TYRA i båda verksamheterna.  
 
1 december kl.10 är sluttiden för att lägga in barnens schematider inför 
jullovet. Därefter låser vi schemat för att kunna planera bemanning, matbeställningar 
mm. De elever som inte har schema läggs därefter lediga i TYRA.  
 
9 december kl. 18 firar vi lucia gemensamt i Sparbankssalongen i Mellerud. 
Mer info kommer från klasslärarna inom kort. Luciakvällen är obligatorisk för eleverna 
och ingår i den ordinarie undervisningen. 
 
16 december har skolan bjudits in till adventssamling i Bolstad kyrka. Eleverna 

åker buss dit och tillbaka till skolan. 

19 december är det julavslutning på skolan och eleverna slutar kl.10. Bussarna 

går hem kl.10.10 denna dag. Kom ihåg att anmäla behov av barnomsorg i god tid. 

12 januari är det skolstart. 

 

Jag önskar dig en fin advent och en fridfull julledighet så småningom.   

Vänliga hälsningar Lena Andersson 
 
 

 

Har du några frågor eller funderingar, är du alltid välkommen att höra av dig. Jag nås enklast via mejl 

eftersom växeln kopplar bort telefonen automatiskt vid bokade möten och verksamhetsbesök. 

Lena Andersson, rektor Åsebro skola, tel.nr: 0530-180 45, 0706–73 32 34, mejl: lena.andersson@mellerud.se 

 

Framtidens Åsebro - där grödor och kunskaper gror 
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